
Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

www.bandeiradosul .mg.gov.br 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

TERÇA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2025 ANO: VII EDIÇÃO Nº 173 – 6 Páginas 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __ 

  
                
              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital 

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico 
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página | 1  

 
PORTARIA Nº 01, DE 20 DE JANEIRO DE 2025 

O Presidente da Câmara Municipal de Bandeira do Sul, com fulcro 
no §3º do artigo 4º da Resolução nº 221/2021, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Atualizar os valores das diárias previstos na Resolução nº 
221 conforme os incisos a seguir: 
I. Capital Federal: R$ 1.012,87 
II. Demais Capitais: R$ 759,64 
III. Para os principais municípios do Sul de Minas Gerais: R$ 379,81, 
exclusivamente os relacionados a seguir: 
a. Varginha; 
b. Pouso Alegre; 
c. Passos; 
d. Itajubá; 
e. Alfenas; 
f. Guaxupé.  
Art. 2º - Na atualização foi aplicado o INPC (Índice Nacional de 
Preços ao Consumidor), que está acumulado no percentual de 
4,77%. 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Bandeira do Sul, 20 de janeiro de 2025 

EDMILSON ALVES FRANCO 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 02, DE 20 DE JANEIRO DE 2025 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO 
SUL, no uso de suas atribuições legais, conforme previsto no 
parágrafo único do artigo 3º da Resolução nº 224, de 28 de fevereiro 
de 2022, 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO 
EDITAL Nº 003/2025 

AGENTE DE SERVIÇO I – FAXINEIRA (AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS) 

CLASSIF. CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO 

1º VERA LÚCIA 
TOBIAS  

20,00 

2º LUCIENE 
DAMASCENO 
SILVA 

20,00 

3º LIÉGE APARECIDA 
MELO 

20,00 

4º OLCIONE 
APARECIDA 
CHAGAS 

20,00 

5º ELISÂNGELA 
CRISTINA 
GERMANO 

20,00 

6º JÉSSICA LUANA 
SOBRAL 

20,00 

7º EMILENE 
CRISTINA DE 
OLIVEIRA SILVA 

20,00 

8º JOSIELE HELENA 
DE OLIVEIRA 
ZANETTI 

20,00 

 
CONSIDERANDO o INPC – Índice Nacional de Preços ao 
Consumidor – de 2024, que foi de 4,77%; 
RESOLVE: 
Art. 1º - Ficam atualizados os valores do auxílio-alimentação dos 
servidores da Câmara Municipal de Bandeira do Sul conforme 
tabela anexa. 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Bandeira do Sul, 20 de janeiro de 2025 

Edmilson Alves Franco 
Presidente da Câmara 

 
TABELA ANEXA À PORTARIA Nº 2/2025 

Valores da remuneração 
(em salários mínimos nacional) 

Valor do auxílio 
alimentação 

(em R$) 

Até 1,5 345,30 
Acima de 1,5 e até 2 287,74 

Acima de 2 e até 3 230,20 
Acima de 3 e até 4 172,64 

Acima de 4 e até 5 115,10 
Acima de 5 e até 6 57,53 

Edmilson Alves Franco 
Presidente da Câmara 

 
 
 
 
 
 

 

9º MICAELA RIDOLFI 
DOS SANTOS 

20,00 

10 JANAILCE DE 
FÁTIMA DA SILVA 
REIS 

10,00 

11º CLARICE SONALLI 
DA CUNHA 

10,00 

12º ROSANE DE 
CÁSSIA SOARES 

10,00 

13º MARIA DE FÁTIMA 
DOS SANTOS 
PINHEIRO 

10,00 

14º ZILMA RITA DO 
LAGO LINO 

10,00 

15º  MÁRCIA 
APARECIDA 
SILVEIRA BATISTA 

10,00 

16º MAÍRA CRISTINA 
NOGUEIRA 
TOMAZ 

10,00 

17º LETÍCIA 
APARECIDA DA 
SILVA 

10,00 

18º  ROSÂNGELA 
APARECIDA 
SUAVE 

0,00 

CÂMARA MUNICIPAL 

RECURSOS HUMANOS 

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/


Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

www.bandeiradosul .mg.gov.br 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

TERÇA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2025 ANO: VII EDIÇÃO Nº 173 – 6 Páginas 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __ 

  
                
              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital 

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico 
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página | 2  

19º ELIANE CRISTINA 
DA SILVA CURY 

0,00 

20º WILMA DE FÁTIMA 
LOURENÇO 
MENDES 

0,00 

21º JANAÍNA 
FERNANDES 

0,00 

22º ANA LÚCIA 
DOMINGUES DA 
SILVA 

0,00 

23º CLAÚDIA ZENILDE 
MOURA DE BRITO 

0,00 

24º GEILA MARE 
FRANO BORGES 

0,00 

25º SUMAIRA DE 
CÁSSIA 
CARVALHO 

0,00 

DESCLASSIFICADA GLÓRIA 
RODRIGUES DOS 
SANTOS 

- 

DESCLASSIFICADA GIZELY ALVES DE 
OLIVEIRA 
CAETANO 

20,00 

DESCLASSIFICADA GICÉLIA DE 
FÁTIMA 
MEIRELLES 
ALVES 

- 

DESCLASSIFICADA ÉRICA BENTO DA 
SILVA PAULINO 

- 

DESCLASSIFICADA BRUNA CRISTINA 
BATISTA 
OLIVEIRA 
CÂNDIDO 

- 

DESCLASSIFICADA DINÉIA 
APARECIDA 
MEIRELES 
TEIXEIRA 

- 

DESCLASSIFICADA HELEN KARLA DA 
SILVA 

- 

DESCLASSIFICADA ROSIMEIRE 
PEREIRA DA 
MOTA MACHADO 

- 

DESCLASSIFICADA ROBERTA ALVES 
CARNEIRO 

- 

DESCLASSIFICADA BEATRIZ MUNIS 
SOUZA 

- 

DESCLASSIFICADA BETÂNIA 
APARECIDA DE 
CARVALHO 

20,00 

´AGENTE DE SERVIÇO III – MERENDEIRA 

CLASSIF. CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1º MARIA DE 
LOURDES 
RIBEIRO 

20,00 

2º JOELMA RIBEIRO 
DA CRUZ SOUSA 

20,00 

3º PATRICIA 
GRACIELE DA 
SILVA MORAES 

20,00 

4º ANA LUCIA SILVA 
DA COSTA 

10,00 

5º TEREZINHA 
APARECIDA DA 
SILVA BORGES  

0,00 

DESCLASSIFICADA DANIELA PEREIRA 
DINIZ 

-  

DESCLASSIFICADA PRISCILA 
REGIANE MUNIS 

- 

AGENTE DE SERVIÇO III - OPERÁRIO 

CLASSIF. CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1º WOLNEY RITA DA 
SILVA 

20,00 

2º CLAUDINEY DOS 
SANTOS 
BARBOSA 

20,00 

3º JAISON 
WELLINGTON DA 
SILVA 

20,00 

4º LUIZ ANTÔNIO 
NUNES  

10,00 

5º DOUGLAS 
ANTÔNIO DA 
SILVA BORGES  

10,00 

6º AGUINALDO 
BARBOSA 

0,00 

7º JULIANA 
APARECIDA 
FLORA DA SILVA 

0,00 

8º ELVIS APARECIDO 
DE SOUZA 

0,00 

9º ATAIR BENEDITO 
CÂNDIDO  

0,00 

10º ELCELINO DE 
OLIVEIRA 

0,00 

11º APARECIDO DE 
PAULA BARBOSA 

0,00 

12º CARLOS JOSÉ 
BRANDÃO 

0,00 

DESCLASSIFICADO ADRIANO 
DONIZETTE DE 
FREITAS 

- 

DESCLASSIFICADO KENNEDY 
SANTOS 
BARBOSA 

- 

AGENTE DE SERVIÇO IV - MONITOR DE CRECHE 

CLASSIF. CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO 

1º LUCIANA DA 
SILVA 

40,00 

2º ROSNEY RAMOS 
AFONSO 
OLIVEIRA 

40,00 

3º MILA MARIA 
VIANA DA SILVA 

40,00 

4º ANDRIELLY 
MARQUES 
BARBOSA 

40,0 

5º PRISCILA 
FRUTUOSO 
SILVESTRE  

40,00 

6º BRUNA CARLA 
APARECIDA 

40,00 

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/


Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

www.bandeiradosul .mg.gov.br 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

TERÇA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2025 ANO: VII EDIÇÃO Nº 173 – 6 Páginas 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __ 

  
                
              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital 

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico 
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página | 3  

XAVIER DA 
SILVEIRA 

7º AMANDA 
FERNANDES DA 
SILVA 

40,00 

8º THAINÁ 
APARECIDA DE 
CARVALHO 

40,00 

9º YARA ALVES 
FELICIANO 

40,00 

10º LUDMILA 
FERNANDES DE 
MELO BRUNO 

40,00 

11º FERNANDA 
CRISTINA 
RONQUINI DE 
MELO 

40,00 

12º CLÁUDIA 
CRISTINA DE 
OLIVEIRA 

40,00 

13º ALESSANDRA 
BARBOSA DE 
LIMA  

40,00 

14º  KATRINE 
STEFANY DA 
SILVA AMORIM 

40,00 

15º VANESSA DE 
FÁTIMA PEREIRA 

40,00 

16º KÉRIMA SANTOS 40,00 

17º  VERA LÚCIA 
PEREIRA DE 
CASTRO 
BARBOSA 

40,00 

18º EDNA FRANCO 
BASTOS 

40,00 

19º VANESSA DE 
CÁSSIA SOUZA 
MUCCIARONI 

40,00 

20º  CAMILA 
APARECIDA DE 
SOUZA BALZAR 

40,00 

21º GABRIELE VIANA 
DA SILVA 

40,00 

22º TÂNIA LÚCIA 
DOMINGUES 

40,00 

23º BRENDA 
FERNANDA 
ANACLETO 
FRANCO 

40,00 

24º MAIARA 
APARECIDA 
VIANA 

40,00 

25º SABRINA HELENA 
PEREIRA 
DOMINGUES 

40,00 

26º AMANDA DA 
SILVA RAMOS 

40,00 

27º VITÓRIA 
CAROLINE 
GONÇALVES DE 
JESUS 

40,00 

28° ANDRÉIA 
APARECIDA 
DELGADO 
FERNANDES 

0,00 

29º MARTA 
APARECIDA 
SILVÉRIO DE 
SOUZA 

0,00 

30º RAYSSA 
BARBOSA DOS 
SANTOS 

0,00 

31º LAÍSA SILVA 
ALMEIDA REIS 

0,00 

32º VANESSA 
MEIRELES 

0,00 

33º JOSIANE DA 
SILVA BARREIRO 

0,00 

34º PRISCILA 
APARECIDA DA 
SILVA FIRMINO 

0,00 

35º CÉLIA DE FÁTIMA 
DE MELO 

0,00 

36º ROSE ANNE SILVA 
FERNANDES DOS 
SANTOS 

0,00 

37º PALOMA ROCHA 
DE SOUZA 

0,00 

38º LUIZA PATRÍCIA 
CÂNDIDO DE 
MELO FRANCO 

0,00 

39º IZABELA ADRIANA 
SCALENGHE 
GALDINO 

0,00 

40º ANA PAULA DE 
SOUZA 

0,00 

41º DAYANE 
RODRIGUES DA 
SILVA 
GONÇALVES 

0,00 

42º ANDRESSA 
ALCIDES GALVÃO 

0,00 

43º IZABELA 
FRANCINE DO 
LAGO 

0,00 

44º ANA PAULA DOS 
REIS 

0,00 

45º LINDA HELEN 
PEREIRA CASTRO 

0,00 

46º LARISSA HELLEN 
REIS CALDAS 
PAIXÃO 

0,00 

47º CAMILA DA SILVA 
FREITAS 

0,00 

48º HELOÍSA DE 
CÁSSIA BARBOSA 

0,00 

49º IZADORA 
OLIVEIRA DA 
SILVA 

0,00 

50º LARÍSSA IÊDA 
RIDOLFI 

0,00 

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/


Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

www.bandeiradosul .mg.gov.br 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

TERÇA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2025 ANO: VII EDIÇÃO Nº 173 – 6 Páginas 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __ 

  
                
              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital 

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico 
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página | 4  

DESCLASSIFICADA SIMONE CRISTINA 
DE AZEVEDO 

- 

DESCLASSIFICADA LAYLA MARIA DE 
SOUZA 

- 

DESCLASSIFICADA JAQUELINE 
CRISTINA 
AZEVEDO DA 
SILVA 

- 

DESCLASSIFICADA GIOVANNA 
VITÓRIA DO LAGO 
OLIVEIRA 

- 

AGENTE DE SERVIÇO V – MOTORISTA 

APROVADOS NA PROVA PRÁTICA 

CLASSIF. CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO 

1º OTÁVIO OLIVEIRA 
DA SILVA 

20,00 

2º CLEISON CARLOS 
RODRIGUES 

10,00 

3º DANIELA 
FERNANDES DE 
BARROS 

10,00 

4º LADY DAIANE 
MOREIRA 
MEIRELES ALVES 

10,00 

5º GIOVANNY 
DONIZETTI 
PEREIRA 

10,00 

5º CLAUDINEI 
FERNANDES 

0,00 

7º VALDELENE 
RIBEIRO 

0,00 

8º ÉDER JOSÉ 
TOLEDO 

0,00 

9º CARLOS 
ALBERTO 
FRANCISCO 
JÚNIOR  

0,00 

Eliminado P. Prát. HÉLIO MESSIAS 
MUCCIARONI 

20,00 

Eliminada P. Prát. CARMELITA VITA 
DA SILVA 

0,00 

DESCLASSIFICADO JOSÉ NATAL DE 
SOUZA 

- 

DESCLASSIFICADO WALDIR ANTÔNIO 
PINTO 

- 

DESCLASSIFICADA JOELMA 
APARECIDA 
TORRES TEIXEIRA 

- 

DESCLASSIFICADO JOSMAR QUIRINO 
DAMASCENO 

- 

DESCLASSIFICADO JOSÉ MARCOS DA 
SILVA 

- 

DESCLASSIFICADO OVÍDIO PORFÍRIO 
DO LAGO 

- 

DESCLASSIFICADA JANAÍNA 
BARBOSA DE 
CARVALHO 

- 

DESCLASSIFICADO PAULO CÉSAR 
SANTANA 

- 

DESCLASSIFICADO  DANILO 
HENRIQUE DE 
CARVALHO 

- 

NOTA: Os cargos de Agente de Serviço I – FAXINEIRA (AUXILIAR 
DE SERVIÇOS GERAIS) e Agente de Serviço IV - MONITOR DE 
CRECHE tiveram alterações na classificação; os demais cargos e 
funções mantiveram a classificação publicada em 22/01/2025.  
Publicação do resultado da Prova Prática de Agente de Serviço V – 
MOTORISTA. 
Bandeira do Sul, 27 de janeiro de 2025. 

JOSÉ DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL Nº 005/2025 

AGENTE ADMINISTRATIVO II (AUXILIAR DE SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS/RECEPCIONISTA) 

CLASSIF. CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO 

1º JAINE AUGUSTA 
DE OLIVEIRA 

50,00 

2º IASMIM MAIRA 
SILVA ZANETTI 

30,00 

3º CAMILA DA SILVA 
FREITAS 

30,00 

4º JÚLIA CAROLINE 
HENRIQUE 

30,00 

5º YNGRID 
EDUARDA 
PAULINO DOS 
REIS 

30,00 

6º GIOVANCA 
MAYRA DE 
CASTRO 

20,00 

7º VANESSA DE 
CASSIA SOUZA 
MUCCIARONI 

20,00 

8º SANDI HELEN 
ARAUJO 

20,00 

9º HIASMIM YARA 
CHAGAS SOUZA 

20,00 

10º LETÍCIA DE 
CASTRO DIAS 
GONÇALVES 

20,00 

11º ELISÂNGELA 
CRISTINA 
GERMANIO 

20,00 

12º ROSE ANNE SILVA 
FERNANDES 

20,00 

13º GISELE DE 
FÁTIMA SILVA 

20,00 

14º HELEN CRISTINA 
FERREIRA 

20,00 

15º EMANUELLE 
CHRISTINA 
FRUTUOSO 

20,00 

16º  ESTER 
FERNANDES 
BARBOSA DE 
BRITO 

20,00 

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/


Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

www.bandeiradosul .mg.gov.br 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

TERÇA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2025 ANO: VII EDIÇÃO Nº 173 – 6 Páginas 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __ 

  
                
              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital 

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico 
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página | 5  

17º EMILLYE 
CAROLINA 
FRUTUOSO 

20,00 

18º MARISSA DE 
CASTRO 
OLIVEIRA 

20,00 

19º LUIZ MIGUEL 
BRUNO BUENO 
SILVA 

20,00 

20º CRISTIANE 
OLIVEIRA DE 
ASSUNÇAO 

0,00 

21º IZABELA 
APARECIDA 
FRANCO DOS 
REIS 

0,00 

22º LUÍZA PATRICIA 
CANDIDO DE 
MELO FRANCO 

0,00 

23º MARIA GABRIELA 
FRANCO REIS 

0,00 

24º RAYSSA 
BARBOSA DOS 
SANTOS 

0,00 

25º ANDRESSA 
VITORIA DOS 
SANTOS 

0,00 

26º GABRIEL 
FERNANDES 
ROSA 

0,00 

27º IZADORA 
OLIVEIRA DA 
SILVA 

0,00 

DESCLASSIFICADA ROSA HELENA 
PINHEIRO 

- 

DESCLASSIFICADA LARISSA LEDA 
RIDOLFI 

- 

DESCLASSIFICADA SIDNÉIA DE 
SOUZA SIQUEIRA 

- 

DESCLASSIFICADA RAIANNY 
GABRIELLY SILVA 
FERREIRA 

- 

DESCLASSIFICADA LUCIANA PEREIRA 
MORAES 

- 

DESCLASSIFICADA SILMARA TOMAZ 
DE CARVALHO 

- 

DESCLASSIFICADA ISABELLE 
CHRISTIE DOS 
REIS NEGRINI 

- 

DESCLASSIFICADA YARA REIS 
GONÇALVES 

- 

DESCLASSIFICADA FRANCIELE 
CRISTINA LUZ 

- 

Bandeira do Sul, 27 de janeiro de 2025. 
JOSÉ DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 
CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO 
EDITAL Nº 006/2025 

CARGO: AGENTE EDUCADOR V/SUPERVISOR ESCOLAR 

CLASSIF. CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO 

1º JULIANA BARBOSA 
ANDRADE  

60,00 

2º CLAUDETE PEREIRA 
FRANCO GRELLA 

40,00 

3º MARIA GORETTI ALVES 
ZANETTE 

30,00 

4º ELAINE CRISTINA DIAS 
FERREIRA 

30,00 

5º PAULA DA SILVA 
REZENDE ZANETTE 

30,00 

6º JUANITA PRISCILA PINTO 
FERREIRA 

20,00 

7º KATIUCE DA SILVA 
REZENDE VIANA 

20,00 

8º TALITA LIMA LIMÃO 0,00 

9º LEIDIANE ESTEFANY 
BALBINO REIS PAULINO 

0,00 

Bandeira do Sul, 27 de janeiro de 2025. 
JOSÉ DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2025 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025 

O Prefeito do município de Bandeira do Sul, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o Resultado do Processo Seletivo 
Simplificado nº 002/2025, CONVOCA os candidatos, abaixo 
relacionados, para se apresentarem no Setor de Pessoal da 
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, à Rua Doutor Afonso Dias 
de Araújo nº 305, Centro, nos dias 28 e 29 de janeiro de 2025, no 
horário das 11h às 17h, munidos de Atestado Médico 
Admissional. 
O não comparecimento na data e horário estabelecido neste Edital 
de Convocação, assim como a não apresentação do Atestado 
Médico Admissional, implicará na desistência do candidato, 
podendo o Setor de Pessoal proceder com a convocação dos 
demais candidatos, obedecendo a ordem de classificação. 

AGENTE DE SERVIÇO I – FAXINEIRA (AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS) 

CLASSIF. CANDIDATO(A) 

1º VERA LÚCIA TOBIAS  

2º LUCIENE DAMASCENO SILVA 

3º LIÉGE APARECIDA MELO 

4º OLCIONE APARECIDA CHAGAS 

5º ELISÂNGELA CRISTINA GERMANO 

6º JÉSSICA LUANA SOBRAL 

7º EMILENE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 

8º JOSIELE HELENA DE OLIVEIRA ZANETTI 

9º MICAELA RIDOLFI DOS SANTOS 

10º MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS PINHEIRO 

11º JANAILCE DE FÁTIMA DA SILVA REIS 

12º ROSANE DE CÁSSIA SOARES 

13º ZILMA RITA DO LAGO LINO 

14º MÁRCIA APARECIDA SILVEIRA BATISTA 

15º MAIRA CRISTINA NOGUEIRA TOMAZ 

AGENTE DE SERVIÇO III – MERENDEIRA 

CLASSIF. CANDIDATO(A) 

1º MARIA DE LOURDES RIBEIRO 

2º JOELMA RIBEIRO DA CRUZ SOUSA 

3º PATRÍCIA GRACIELE DA SILVA MORAES 

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/


Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

www.bandeiradosul .mg.gov.br 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

TERÇA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2025 ANO: VII EDIÇÃO Nº 173 – 6 Páginas 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __ 

  
                
              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital 

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico 
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página | 6  

4º ANA LUCIA SILVA DA COSTA 

AGENTE DE SERVIÇO III - OPERÁRIO 

CLASSIF. CANDIDATO(A) 

1º WOLNEY RITA DA SILVA 

2º CLAUDINEY DOS SANTOS BARBOSA 

3º JAISON WELLINGTON DA SILVA 

4º LUIZ ANTÔNIO NUNES  

5º DOUGLAS ANTÔNIO DA SILVA BORGES  

6º AGUINALDO BARBOSA 

7º JULIANA APARECIDA FLORA DA SILVA 

AGENTE DE SERVIÇO IV - MONITOR DE CRECHE 

CLASSIF. CANDIDATO(A) 

1º LUCIANA DA SILVA 

2º ROSNEY RAMOS AFONSO OLIVEIRA 

3º MILA MARIA VIANA DA SILVA 

4º ANDRIELLY MARQUES BARBOSA 

5º THAINÁ APARECIDA DE CARVALHO 

6º LUDMILA FERNANDES DE MELO BRUNO 

7º PRISCILA FRUTUOSO SILVESTRE  

8º BRUNA CARLA AP. XAVIER DA SILVEIRA 

9º AMANDA FERNANDES DA SILVA 

10º YARA ALVES FELICIANO 

11º FERNANDA CRISTINA RONQUINI DE MELO 

12º CLÁUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

13º ALESSANDRA BARBOSA DE LIMA  

14º  KATRINE STEFANY DA SILVA AMORIM 

15º VANESSA DE FÁTIMA PEREIRA 

16º KÉRIMA SANTOS 

17º  VERA LÚCIA PEREIRA DE CASTRO 
BARBOSA  

18º EDNA FRANCO BASTOS 

19º VANESSA DE CÁSSIA SOUZA MUCCIARONI 

20º  CAMILA APARECIDA DE SOUZA BALZAR 

21º GABRIELE VIANA DA SILVA 

22º TÂNIA LÚCIA DOMINGUES 

23º BRENDA FERNANDA ANACLETO FRANCO 

24º MAIARA APARECIDA VIANA 

25º SABRINA HELENA PEREIRA DOMINGUES 

26º AMANDA DA SILVA RAMOS 

27º VITÓRIA CAROLINE GONÇALVES DE JESUS 

28º RAYSSA BARBOSA DOS SANTOS 

29º MARTA APARECIDA SILVÉRIO DE SOUZA 

30º PRISCILA APARECIDA DA SILVA FIRMINO 

AGENTE DE SERVIÇO V – MOTORISTA 

CLASSIF. CANDIDATO (A) 

1º OTÁVIO OLIVEIRA DA SILVA 

2º CLEISON CARLOS RODRIGUES 

3º DANIELA FERNANDES DE BARROS 

4º LADY DAIANE MOREIRA MEIRELES ALVES 

5º GIOVANNY DONIZETTI PEREIRA 

6º CLAUDINEI FERNANDES 

7º VALDELENE RIBEIRO 

8º ÉDER JOSÉ TOLEDO 

9º CARLOS ALBERTO FRANCISCO JÚNIOR  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2025-01-28T06:01:59-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190




